MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SERGIPE

PORTARIA Nº 160, DE 28 DE JULHO DE 2015.

Vide Portaria PRSE n° 166, de 13 de agosto de 2015

Designa  Comissão  examinadora  do  Processo  Seletivo  de  Estagiários  da
Procuradoria da República em Sergipe para o ano de 2015.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  EM

SERGIPE, no exercício das atribuições previstas pelo art. 33 do Regimento Interno Administrativo

do Ministério Público Federal, aprovado pela  Portaria SG/MPF Nº 382, de 5 de maio de 2015,

RESOLVE:

Art.  1º  –  Designar  Comissão para elaboração e  correção das  provas  do processo

seletivo  de  estagiários  das  áreas  de  Direito,  Jornalismo,  Engenharia  Civil,  Administração,

Secretariado e Informática da Procuradoria da República em Sergipe, com a seguinte composição:

EXAMINADORES

CATARINA CRISTO DE OLIVEIRA BARROS

AMARAL

Assessora de Comunicação, mat. 2267

CRISTIANE BRANDÃO NUNES Analista do MPU/Tec. da Inf. e Comunicação/Suporte e

Infraestrutura, mat. 6630

ENNY DANIELLE ROCHA ALVES Analista do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Comunicação

Social, mat. 21584

FERNANDA ARANHA BARRETO Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Tec. da

Informação, mat. 9613

FERNANDO TÚLIO DA SILVA Procurador da República, mat. 1204

FILADELFO ARAUJO PRATA JUNIOR Analista do MPU/Perícia/Engenharia Civil, mat. 17288

JOSÉ RICARDO TEIXEIRA ALVES Procurador da República, mat. 1332

JOSÉ RÔMULO SILVA ALMEIDA Procurador da República, mat. 970

LÍVIA NASCIMENTO TINÔCO Procuradora da República, mat. 843

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/110992/PT_PRSE_2015_166.pdf

MARIA DE FÁTIMA ALMEIDA SANTOS Analista do MPU/Tec. da Inf. e Comunicação/Desenvolvimento

de Sistemas, mat. 24155

MARTHA CARVALHO DIAS DE FIGUEIREDO Procuradora da República, mat. 1358

SHEILA REGINE ALMEIDA VASCONCELOS

NOGUEIRA

Analista do MPU/Tec. da Inf. e Comunicação/Suporte e

Infraestrutura, mat. 6157

TIAGO ARAUJO DE SOUZA Técnico do MPU/Apoio Técnico-

Administrativo/Administração, mat. 7731 – PRM-Petrolina/PE

LÍVIA NASCIMENTO TINÔCO

Este texto não substitui o p  ublicad  o   no DMPF-e, Brasília, DF,   29     jul  .   201  5  . Caderno Administrativo, p.   46  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/37715/DMPF_ADM_29072015.pdf